

MY GARAGE A/ S

Wittrupvej 1, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 36 95 32 17

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2025

Dirigent:

.....
Anders Kirk Johansen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	MY GARAGE A/S
Adresse, postnr. by	Wittrupvej 1, 7120 Vejle Øst
CVR-nr.	36 95 32 17
Stiftet	1. juli 2015
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Kirk Johansen, formand Åge Tang-Andersen Morten Buus
Direktion	Lars Bjørnbak, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

t.kr.	2024	2023	2022	2021	2020
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	27.575	22.726	18.262	14.239	8.339
Resultat af primær drift	255	-1.460	-4.046	-2.983	-4.459
Resultat af finansielle poster	-185	-1.264	-533	-389	-267
Årets resultat	3.227	708	-1.787	-109	-3.813
Balancesum					
Balancesum	109.154	87.707	58.828	47.200	38.762
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.820	571	1.785	436	719
Egenkapital	56.214	52.987	2.280	4.067	4.176
Nøgletal					
Solidsgrad	51,5 %	60,4 %	3,9 %	8,6 %	10,8 %
Egenkapitalforrentning	5,9 %	2,6 %	-56,3 %	-2,6 %	-88,0 %
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede					
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	41	37	35	27	24

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg, service og opbevaring af eksklusive biler samt arrangementer relateret til branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 3.227 t.kr. mod et overskud på 708 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 56.214 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, og inden for det forventede som udtrykt i årsrapporten for 2023 (resultat før skat i niveauet 2,0 til 4,0 mio. kr.).

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med dattervirksomheden MotorcycleGarage ApS, Wittrupvej 1, 7120 Vejle Øst, CVR-nr. 37 19 96 56.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Generelle risici

Selskabet er undergivet risici, der kan påvirke selskabets drift og finansielle stilling. Risici, der er af såvel kommerciel som finansiell art, vurderes ikke generelt at afvige fra, hvad der er sædvanligt for branchen.

Ledelsen forholder sig gennem forretningsgrundlaget og fastlagte politikker aktivt til de risici, der vurderes at være af betydning for selskabet.

Finansielle risici

Selskabet er som følge af sin drift, investeringer og finansiering eksponeret over for ændringer i renteniveauet. Det er selskabets politik ikke at foretage aktiv spekulation i finansielle risici. Selskabets finansielle styring retter sig således alene mod styring af allerede påtagne finansielle risici.

Kreditrisici

Selskabets kreditrisici knytter sig til debitortilgodehavender. Kreditrisikoen overstiger ikke et normalt niveau for en lignende forretning, og risikoen anses for afdækket via foretagne nedskrivninger.

Påvirkning af det eksterne miljø

Selskabet er opmærksom på de generelle samfundsudfordringer, der er forbundet med miljøet og klimaet, herunder klimavariationer og -forandringer.

Selskabet er ansvarlig i sin forretningsførelse og vil begrænse påvirkninger på miljøet under hensyntagen til de tekniske og økonomiske rammer. Alle miljøkrav overholdes.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

For regnskabsåret 2025 forventes yderligere en stigning i aktiviteten. Selskabets resultat før skat for regnskabsåret 2025 forventes at ligge i niveauet 2 til 5 mio. kr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Bruttofortjeneste	27.575.473	22.726.215
3	Personaleomkostninger	-23.223.725	-19.848.196
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.028.170	-945.984
	Resultat før finansielle poster	3.323.578	1.932.035
	Finansielle indtægter	347	860
4	Finansielle omkostninger	-185.844	-1.265.044
	Resultat før skat	3.138.081	667.851
5	Skat af årets resultat	88.966	39.682
	Årets resultat	3.227.047	707.533

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
7	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.519.759	2.703.759
	Indretning af lejede lokaler	179.003	203.489
		<u>3.698.762</u>	<u>2.907.248</u>
8	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	0	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	775.000	525.000
		<u>795.000</u>	<u>545.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.493.762</u>	<u>3.452.248</u>
	Omsætningsaktiver		
9	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	82.883.855	59.055.514
	Forudbetalinger for varer	8.867.885	9.388.700
		<u>91.751.740</u>	<u>68.444.214</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.622.743	11.165.320
10	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.123.921	607.751
	Andre tilgodehavender	3.534.932	2.917.893
11	Periodeafgrænsningsposter	1.348.883	1.030.529
		<u>12.630.479</u>	<u>15.721.493</u>
	Likvide beholdninger	<u>277.349</u>	<u>88.811</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>104.659.568</u>	<u>84.254.518</u>
	AKTIVER I ALT	<u>109.153.330</u>	<u>87.706.766</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	PASSIVER		
	Egenkapital		
12	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	55.714.082	52.487.035
	Egenkapital i alt	<u>56.214.082</u>	<u>52.987.035</u>
	Hensatte forpligtelser		
13	Andre hensatte forpligtelser	125.000	141.755
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>125.000</u>	<u>141.755</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	15.332	649
	Leasingforpligtelser	26.077.605	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.296.768	9.303.031
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.565.910	9.656.864
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	12.263.421
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.000	46.048
	Deposita	441.194	423.053
	Anden gæld	5.257.068	2.625.355
14	Periodeafgrænsningsposter	135.371	259.555
		<u>52.814.248</u>	<u>34.577.976</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>52.814.248</u>	<u>34.577.976</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>109.153.330</u></u>	<u><u>87.706.766</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Begivenheder efter balancedagen
- 6 Resultatdisponering
- 15 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 17 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

Note	kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
	Egenkapital 1. januar 2024	500.000	52.487.035	52.987.035
6	Overført via resultatdisponering	0	3.227.047	3.227.047
	Egenkapital 31. december 2024	500.000	55.714.082	56.214.082

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MY GARAGE A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse. Virksomhedens pengestrømme indgår i koncernpengestrømsopgørelsen for den højereliggende modervirksomhed A. Kirk A/S, CVR-nr. 29 81 60 34.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Koncerninterne virksomhedssammenlægninger

Ved virksomhedssammenslutninger som køb og salg af kapitalandele, fusioner, spaltninger, tilførsel af aktiver og aktieombytninger m.v. ved deltagelse af virksomheder under modervirksomhedens bestemmende indflydelse anvendes book value-metoden, hvor sammenlægningen anses for gennemført på det regnskabsmæssige erhvervelsestidspunkt uden tilpasning af sammenligningstal. Forskelle mellem det aftalte vederlag og den overtagne virksomheds regnskabsmæssige værdi indregnes direkte på egenkapitalen.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer samt salg af tjenesteydelser indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-8 år
Indretning af lejede lokaler	8 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteomkostninger, herunder fra tilknyttede virksomheder, transaktioner i fremmed valuta m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Deposita, finansielle anlægsaktiver

Deposita måles til kostpris.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle og finansielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kassebeholdninger.

Indestående på koncernens cash pool-ordning anses som følge af ordningens karakter ikke som likvide beholdninger, men indgår i regnskabsposten tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.

Hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

Garantiforpligtelser omfatter forventede omkostninger til udbedring af arbejder indenfor garantiperioden. De hensatte garantiforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi og indregnes på baggrund af erfaringerne med garantiarbejder. Hensatte forpligtelser med en forventet forfaldstid ud over 1 år fra balancedagen tilbagediskonteres med den gennemsnitlige obligationsrente.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter beløb, der er modtaget fra kunder forud for leveringstidspunktet.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Nøgletal

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Resultat af primær drift	Resultat før finansielle poster +/- Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

kr.	2024	2023
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	19.303.433	16.443.812
Pensioner	2.399.964	2.105.005
Andre omkostninger til social sikring	351.338	316.237
Andre personaleomkostninger	1.168.990	983.142
	<u>23.223.725</u>	<u>19.848.196</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>41</u>	<u>37</u>

Vederlag til virksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.

kr.	2024	2023
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	163.948	1.174.564
Andre finansielle omkostninger	21.896	90.480
	<u>185.844</u>	<u>1.265.044</u>
5 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-88.966	-39.682
	<u>-88.966</u>	<u>-39.682</u>

Selskabet har et samlet grundlag for udskudt skatteaktiver på 12.381 t.kr., der udgøres af forskelsværdier på aktiver såvel som passiver. I beløbet indgår et skattemæssigt underskud til fremførsel, underskuddene udgør samlet 12.724 t.kr. før udnyttelse i sambeskatning svarende til en skatteværdi på 2.799 t.kr. Da der er usikkerhed forbundet med tidspunkt for udnyttelse, herunder om underskuddet vil blive udnyttet i sambeskatningskredsen, er det udskudte skatteaktiv ikke indregnet. Eventuel udnyttelse af selskabets skattemæssige underskud kan derfor først endeligt opgøres når hele sambeskatningsindkomsten er opgjort.

kr.	2024	2023
6 Resultatdisponering		
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	3.227.047	707.533
	<u>3.227.047</u>	<u>707.533</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2024	7.489.180	369.788	7.858.968
Tilgange	1.800.042	19.643	1.819.685
Afgange	-46.715	0	-46.715
Kostpris 31. december 2024	9.242.507	389.431	9.631.938
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	4.785.421	166.299	4.951.720
Afskrivninger	984.042	44.129	1.028.171
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-46.715	0	-46.715
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	5.722.748	210.428	5.933.176
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.519.759	179.003	3.698.762

8 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	Deposita, finansielle anlægsaktiver	I alt
Kostpris 1. januar 2024	0	20.000	525.000	545.000
Tilgange	513.538	0	250.000	763.538
Afgang ved fusion	-513.538	0	0	-513.538
Kostpris 31. december 2024	0	20.000	775.000	795.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	20.000	775.000	795.000

9 Varebeholdninger

I kostprisen for varebeholdninger indgår renteomkostninger med i alt 851 t.kr. Renteomkostningerne vedrører finansiering i perioden frem til varerne er klar til salg (kontraktlig bindingsperiode).

I varebeholdninger indgår varer der er finansieret ved finansiel leasing med regnskabsmæssig værdi på i alt 26.078 t.kr. pr. 31. december 2024.

10 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Virksomheden har indgået aftale om cash pool-ordning med Sydbank, hvor A. Kirk A/S er kontoindehaver og MyGarage A/S er underkontoindehaver sammen med virksomhedens øvrige tilknyttede virksomheder. De tegnede vilkår i cash pool-ordningen tilskriver A. Kirk A/S retten til at kunne afregne træk og indeståender med hinanden, hvorved det udelukkende er nettosaldoen af de samlede cash pool-konti, der udgør A. Kirk A/S' mellemværende med Sydbank.

MyGarage A/S' konti i cash pool-ordningen, som er indregnet under tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, udgør pr. 31. december 2024 et tilgodehavende på 4.978 t.kr. (pr. 31. december 2023: gæld på 9.760 t.kr.).

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

11 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder forsikring samt omkostninger vedrørende igangværende arbejder.

12 Aktiekapital

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a nominelt 1 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

13 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser vedrører omkostninger til garantiforpligtelser til udbedring af fejl og mangler inden for garantiperioden og opgøres af ledelsen på baggrund af erfaringerne med garantiarbejder.

14 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter under forpligtelser består af modtagne indbetalinger fra kunder, der først kan indtægtsføres i det efterfølgende regnskabsår.

15 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A. Kirk A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Andre økonomiske forpligtelser

Ikke-indregnet leje- og leasingforpligtelser i øvrigt omfatter leasingforpligtelser med en resterende kontraktperiode på 21 mdr. Restforpligtelsen udgør 1.108 t.kr. pr. 31. december 2024 og 248 t.kr. pr. 31. december 2023.

16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til fælles bankforbindelse. Kautionen er maksimeret til 145.000 t.kr. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 87.560 t.kr. pr. balance-dagen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

17 Nærtstående parter

MY GARAGE A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/ Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Anders Kirk Johansen		Kapitalbesiddelse i A. Kirk A/S
A. Kirk A/S	Vejle	Kapitalbesiddelse i A. Kirk Invest A/S
A. Kirk Invest A/S	Vejle	Kapitalbesiddelse i KirkGarage A/S
KirkGarage A/S	Vejle	Kapitalbesiddelse i MyGarage A/S

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
A. Kirk A/S	Vejle	CVR.dk

Transaktioner med nærtstående parter

MY GARAGE A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

<u>kr.</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Salg af varer og tjenesteydelser til tilknyttede virksomheder	248.196	331.871
Andre driftsindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.421.778	3.730.630
Salg af varer og tjenesteydelser til ledelse	494.821	130.021
Køb af varer og tjenesteydelser fra tilknyttede virksomheder	2.434.834	1.840.578
Køb af varer og tjenesteydelser fra selskabsdeltagere og ledelse	28.521	521.819
Husleje m.v. til tilknyttede virksomheder	4.056.474	5.474.169
Andre driftsindtægter fra selskabsdeltagere og ledelse	870	79.907
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.014.983	1.240.258
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.123.921	607.751
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	12.263.421
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.000	46.048
Modtaget koncerntilskud	0	50.000.000

Vederlag til virksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Åge Tang-Andersen

Bestyrelse

På vegne af: KirkGarage A/S og MyGarage A/S
Serienummer: b3302604-7cd6-49a2-8aae-1c6e9079fc9a
IP: 91.215.xxx.xxx
2025-05-28 10:04:30 UTC



Morten Buus

Bestyrelse

På vegne af: KirkGarage A/S og MyGarage A/S
Serienummer: b5a7ca95-6c13-4785-b774-6ed2b32c08a6
IP: 89.150.xxx.xxx
2025-05-28 10:20:26 UTC



Lars Bjørnbak

Direktør

På vegne af: KirkGarage A/S og MyGarage A/S
Serienummer: daee3fde-9ef5-475b-ae22-ad48f8127c27
IP: 91.133.xxx.xxx
2025-05-28 12:53:05 UTC



Anders Kirk Johansen

Bestyrelsesformand

På vegne af: KirkGarage A/S og MyGarage A/S
Serienummer: 3c4bcc16-4126-420d-8872-6aee82ad9238
IP: 80.196.xxx.xxx
2025-06-01 21:20:19 UTC



Anders Kirk Johansen

Dirigent

På vegne af: KirkGarage A/S og MyGarage A/S
Serienummer: 3c4bcc16-4126-420d-8872-6aee82ad9238
IP: 80.196.xxx.xxx
2025-06-01 21:20:19 UTC



Martin Bøgsted

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228 Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: 8f11bd27-38e6-47f9-b2bd-80433c77ac30
IP: 147.161.xxx.xxx
2025-06-02 06:48:42 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Skovsgaard

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 506ec200-3fd0-45f3-873a-7f813a40e7b1

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-06-02 07:53:53 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.